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Kære Beboere i Isbjerget

Hermed et nyhedsbrev fra Bestyrelsen i Isbjerget, hvor du kan læse om følgende: 

I bestyrelsen arbejder vi med mange aktuelle tiltag og vi vil efter bedste evne 

kommunikere dem her i nyhedsbrevet. Fra og med uge 1, 2022 vil vi kommunikere 

gennem / på vores nye hjemmeside Læs med på de næste sider, hvor du kan finde både 

gode og mindre gode nyheder ;-)

Vi ønsker alle beboer i Isbjerget en rigtig glædelig jul samt et lykkebringende nytår   

M.v.h.

Bestyrelsen 

▪ Sidste nyt om hjemmesiden www.isbjergetaarhus.dk
▪ Forsikringsændring – OBS! 
▪ Glædelig jul og lidt stemningsbilleder fra Juletræsfesten 5. december
▪ Bortskaffelse af juletræer   

http://www.isbjergetaarhus.dk/


Forsikring OBS! ændring pr. 31. januar 2022!  

Grundet et øget fokus på lønsomheden af beboelsesejendomme og erhvervsbygninger, så 

varsler næste alle forsikringsselskaber desværre præmiestigninger – disse stigninger 

rammer også Isbjerget. Det betyder helt konkret - som vedtaget på generalforsamling i 

august 2021 - at  E/F isbjergets forsikring i fremtiden kun etablerer glasdækning  på 

klimaskærm og altanglas.

Derfor; hvis ønsker dækning på toilet spejle, toiletter og glaskeramiske kogeplader etc. i 

egen lejlighed , så skal I selv inden den 31. januar 2022 kontakte jeres forsikringsselskab og 

få det påført jeres indboforsikring. 

Ordinært nyhedsbrev december 2021 

Hjemmeside

Som du måske har bemærker, så var vores nye hjemmeside ikke klar i start december som 

først  estimeret og annonceret. Designet er nu klar, men upload af diverse dokumenter og 

udarbejdelse tekster er en større opgave end først antaget. 

Men slut uge 1, 2022 vil hjemmesiden og langt de fleste informationer være tilgængelige. 

Derefter vil der være en periode på ca. 1 måned , hvor noget information skal findes på 

intranet siden og det meste information skal findes på www.isbjergetaarhus.dk

Nedenstående billede er et ´sneak peak´på hjemmesiden - Glæd dig ☺

.

http://www.isbjergetaarhus.dk/
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Festudvalg og Julekomsammen for beboere i Isbjerget 

Vores første arrangement løb af stablen d. 5.12.21 mellem kl. 15 

og 17.  Tak til alle fremmødte for at medvirke til at starte en ny 

tradition - Isbjergets juletræsfest🎄 Det var en kold, men så 

sandelig god oplevelse og det skal festudvalget Berit Møller, 

Morten Marcos Nielsen, Frank Åge Jepsen, Jonas Beck Simon 

Lühdorf Sejer Nielsen, Dorte Lene Mørch og Torben & Mai Britt  

Duvald Prang - have stor tak for 😊 og sidst men ikke mindst skal 

Peter Jakob Schmidt have tak for at lægge stemme og guitar til 

👏👏👏 Det var vores første, men bestemt ikke sidste 

arrangement, og for nuværende er der en påskeægsjagt og en 

sommerfest i støbeskeen - hvor vi håber at endnu flere har lyst til 

og mulighed for at deltage 😊💪👊

Kærlig hilsen Festudvalget
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Juletræer – bortskaffelse 

I år vil det, som de andre år, være muligt at bortskaffe sit juletræ. Men der er en lille 

ændring i forhold til andre år! 

Ønsker du at juletræet  skal bortskaffes af Isbjergets (DEAS) viceværter, så må træet kun

stilles udendørs ved siden af elevatoren markeret med den røde ring på billedet nedenfor, 

i tidsrummet 1. januar 2022 til og med den 3. januar 2022 kl. 08.  

Træet må ikke placeres indendørs i skralderummene og har du ikke mulighed for at placere

juletræet i ovenstående tidsrum, så må du venligst selv sørge for at bortskaffe dit juletræ ☺


